СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 21 июня 2022 года № 180
	О долгосрочном бюджетном прогнозе Приозерского муниципального района Ленинградской области

В соответствии со ст. 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет депутатов Приозерского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Предоставлять в составе документов, направляемых одновременно с проектом бюджета на очередной финансовый год и плановый период, проект долгосрочного бюджетного прогноза Приозерского муниципального района Ленинградской области.

2. Администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области принять Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза Приозерского муниципального района Ленинградской области на долгосрочный период в соответствии с действующим бюджетным законодательством.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности.
Глава Приозерского муниципального района

Ленинградской области                                                             В.Ю. Мыльников
Согласовано:

Соклаков А. Н.
Петрюк О. Г.

Михалева И. Н.
Исп. Цветкова Е.Н. т. 33-865
Разослано: Дело -3; КФ-1. СМИ-1.